令和２年７月１３日

保護者各位

                       東京都立武蔵野北高等学校長

                              伊 東 龍 司

             自習室等の開放について

向暑の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では学習習慣の定着と学力向上を目指し、年間を通して下記のとおり自習

室及び自習机を開放しております。そのため、自習等で帰宅時間が遅くなる場合があり

ますので、事前にお子様と帰宅時間について確認していただくようお願いいたします。

記

１ 利用時間

（１）平 日              午後７時まで

（２）火曜日・金曜日        午後８時まで

（３）土曜日、日曜日及び休日   午前８時３０分から午後５時まで

（４）考査一週間前及び考査中   午後８時まで

２ 自習場所

自習室と自習机（考査期間前後は特別教室）

３ その他

  時間等の変更がある場合、本校ホームページ及び自習室前の扉に掲示します。

（問い合わせ先）

                        進路指導部主任 澤村 知子

                         電   話  0422-55-2071